[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

8-е внеочередное  заседание

от  «31» июля  2020 года № 55
Об утверждении генерального плана  Ляпичевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ,

Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение о результатах публичных слушаний по  проекту генерального плана Ляпичевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 03 июля  2020 года, руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области,
Калачёвская  районная  Дума
РЕШИЛА:
1.  Утвердить генеральный план Ляпичевского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Решение Калачевской районной Думы №407 от 29.06.2018 г.   «Об утверждении генерального плана Ляпичевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Калачёвского                                                                  Председатель Калачевской

муниципального района                                                           районной Думы

__________        П. Н. Харитоненко                                         ____________А.Ф. Махин